2022年１月４日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド ス ピ ー ド

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  加 藤 久 統

  （コード番号：7676 東証マザーズ）

問合せ先  取締役管理本部長  松 井 靖 幸

  （TEL 052-933-4092）

グッドスピード名東SUVカスタム専門店 １月１日リニューアルオープンに関するお知らせ

「SUVといえばグッドスピード」をキャッチコピーに掲げる、2020年度東海エリアにおけるSUV販売台数

5,000台以上の株式会社グッドスピード(代表取締役社長：加藤久統、本社：愛知県名古屋市東区）は、2022

年１月１日(土)、グッドスピード名東MINI輸入車専門店(愛知県名古屋市名東区)をSUVのカスタムカーに専

門特化した店舗として、グッドスピード名東SUVカスタム専門店をリニューアルオープンいたしましたので

お知らせいたします。詳細につきましては、添付資料をご参照ください。

以上

報道関係各位

プレスリリース

2022年１月４日

株式会社グッドスピード

SUV を更に専門特化した「SUV カスタム専門店」をオープン
同業他社に無い独自店舗の展開によりグッドスピードのブランド価値向上を目指す

「SUV といえばグッドスピード」をキャッチコピーに掲げる、2020年度東海エリアにおける SUV 販売台数5,000台以上

の株式会社グッドスピード（代表取締役社長：加藤久統、本社：愛知県名古屋市東区、証券コード：7676、東証マザー

ズ、以下 当社）は、グッドスピード名東 MINI 輸入車専門店(愛知県名古屋市名東区)を SUV のカスタムカーに専門特化

した店舗として、グッドスピード名東 SUV カスタム専門店をリニューアルオープンいたしましたのでお知らせいたしま

す。

■グッドスピード名東 SUV カスタム専門店 オープンについて

当社は2021年８月１日に GOODSPEED VANLIFE 春日井店をオープンし、それまで行っていたミニバンおよびハイエース

の専門店から更に専門特化した、ハイエースをベースとした車中泊ベットキットカスタムやキャンピングカーの制作な

どを行う店舗をオープンいたしました。当社ではこのように、従来の SUV 専門店、ミニバン専門店、輸入車専門店とい

った専門特化型店舗を、より絞り込んで専門化する店舗展開を行っております。

このたび、グッドスピードブランドを活かした新たなカーライフの提案につなげる試みとして、グッドスピード名東

MINI 輸入車専門をリニューアルし、SUV のカスタムカーに専門特化した店舗、グッドスピード名東 SUV カスタム専門店

（以下 同店）としてオープンいたしました。

当社では以前より顧客から SUV のカスタムカーに関するご要望をいただくことがあり、ご依頼の都度、カスタムのご

対応をしてまいりました。創業以来 SUV に専門特化した店舗展開を行ってきた当社は SUV カスタムの対応事例も蓄積し

てきたこと、アメリカの自動車・パーツ販売業者との独自の仕入ルートを豊富に保有していることにより、お客様から

の様々なカスタムのご要望に対応でき、当社からも幅広いご提案が可能であると考えております。今回オープンした同

店は、あらかじめ当社が考えるオススメのカスタムを施した SUV のみを取り揃えた専門店であります。同店では、カス

タムを施した SUV を展示すると同時に、顧客からのカスタムのご依頼に対応したオーナーオリジナル車両の注文販売や、

顧客が乗っている車両のカスタムのご相談にも対応させていただくことにより、SUV カスタム専門店として幅広いニー

ズに対応いたします。

これにより、今以上に専門特化した店舗の展開、新たな顧客層の獲得、当社のブランド価値向上を目指してまいりま

す。また既存顧客に対する SUV カスタムの潜在ニーズの掘り起こしも期待しております。

なお現状同店では国産車・輸入車ともに SUV のカスタムカーを取り扱っておりますが、今後更に車種を限定し国産車

の SUV カスタムに特化する方針であるため店舗数は国産車専門店１店舗としてカウントいたします。

■グッドスピード名東 SUV カスタム専門店 概要

＜店 舗 名 称＞ グッドスピード名東 SUV カスタム専門店

＜所 在 地＞ 愛知県名古屋市名東区猪子石原２－1209

＜営 業 時 間＞ 10時00分 ～ 19時00分

＜定 休 日＞ 定休日なし

＜電 話 番 号＞ 0120-41-2054

＜ア ク セ ス＞ 名古屋第二環状自動車道「引山 IC」「大森 IC」から車で約５分

■今後の展望

 今後も『SUV といえばグッドスピード』をお客様へ少しでも認知していただけるよう、地域に愛される店舗作りを目

指し、新車・中古車販売並びに安心・快適・楽しいカーライフのご提供を通じて、「すべての人に感謝・感動・感激を与

え続ける伝道師でありたい」という当社のミッション実現に向けて取り組んでまいります。

■株式会社グッドスピード 会社概要

会 社 名：株式会社グッドスピード

代 表 者：代表取締役社長 加藤久統

本社所在地：愛知県名古屋市東区

設 立：2003 年２月（創業 2002 年）

事 業 内 容：新車・中古車販売、買取、整備・鈑金・ガソリンスタンド、保険代理店、レンタカー

U R L：https://goodspeed-group.co.jp/

■グッドスピード名東 SUV カスタム専門店 参考資料

■本件に関する問い合わせ先■

株式会社グッドスピード 管理本部（担当：松井 靖幸）

〔TEL〕052-933-4092  〔メール〕ir@goodspeed-group.co.jp